

Odberateľ: Obec Nesluša

Dodávateľ : Stavmont, s.r.o.

STAVBA: Vybudovanie nového fotovoltaického zdroja elektrickej energie pre objekt materskej školy a školskej jedálne v obci Nesluša

Objekt : S 01 - Zosilnenie krovu

Prehľad rozpočtových nákladov (Výkaz-výmer)

p.č.	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka	Jednotková cena v €	Cena spolu v €	DPH %
1	Cena za kompletnú dodávku a realizáciu oceľových profilov a plechov zosilnenia krovu , vrátane kotvenia ,pomocných uholníkov , dvojnásobného základného náteru z výroby, spojovacieho a kotviaceho materiálu, atd. Materiál OK S235	6756,90	kg	3,60	24324,84	20
2	Cena za kompletnú dodávku a realizáciu kompletného vrchného náterového systému OK (bez požiarnej odolnosti) v požadovanom odtieni	6765,90	kg	0,20	1353,18	20
3	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 - 224 cm ²	60,10	m	10,15	610,02	20
4	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 288 - 450 cm ²	60,00	m	14,00	840,00	20
5	Rezivo SM 1	3,73	m ³	430,00	1603,90	20
6	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	3,73	m ³	80,00	298,40	
7	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,86	t	40,10	275,09	20
8	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	85,55	m ²	3,50	299,43	20
9	Zhotovenie podper s betónu C25/30 vrátane šalovania	24,00	kus	35,00	840,00	20
10	Zhotovenie lôžka v dĺžke 12 s betónu C25/30 , vrátane vybúrania muriva, debnenia,...	12,00	m	16,00	192,00	
11	Použitie stavebných mechanizmov (žeriav , plošina ,....)	1,00	kpl	350,00	350,00	20
12	Vedľajšie náklady zhotoviteľa súvisjúce s prevedením diela, alebo jeho častí , bližšie nešpecifikované	0,00	%		0,00	20
Spolu za rozpočet v EUR bez DPH :					30986,86	
DPH 20% v EUR :					6197,37	
Spolu za rozpočet v EUR vrátane DPH :					37184,23	